Протокол Ns 02l01-i
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 01 февраля 2021 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

следующих организаций:

Общество с огрrIниченной ответственностью "Группа Компаний Строительное,Щорожное
Управление" (ИНН 7 604З627 50)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВСD по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кЯрБлицСтрой> (ИНН 1 60427 7 97 8),

Акционерное общество "Яргортеплоэнерго" (ИНН 7606047507)

По первому вопросу:
Слушали; В.Г. Матрооова, сообщил,
- о поступлении змвлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО <ГВВС) следующих
организаций:
общество с ограЕич9нной ответствеЕностью "Группа Компаний Строительное,Щорожное
Управление" (ИНН 7 604З627 50)

- внести сведения по ООО "ГКСДУ" (ИНН 7604З62750) о наличии права выполЕять работы по
строительству, реконструкции, капитальЕому ремонту, сносу объектов капитального
строительства (кроме особо опасных, технически сложньD( и уникальньiх объектов, объектов
использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциащии
вступительного взноса, взIIоса в компенсационный фонд возмещения вреда. Средства
компенсационного фондавозмещения вредав разм9р9 100 000 руб. поступили на счет
Ассоциациил/п 10 от 28.01 .202| г.

Предложил: шришIть в члены Ассоциации СРО ЯО dВВС> следующие организациии внести
сведения в реестр:
Общество с о|раниченной ответственностью "Грlтrпа Компаний Строительное .Щорожное

Управление" (ИНН 7 6043627"50)

Голосовали: за 100'% голосов
цротив -0%голосов
воздержались -0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организации и внести
сведения в реестр:

Общество с ограЕиченной ответственностью "Группа Компаний Строительное,Щорожное
Управление" (ИНН 7 6043627 50)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем зЕuIвлении Ns 01/21 от 27.0|,2021 г. ООО <ЯрБлицСтрой) (ИНН 7604217978),

реестровый J\b 632, о внесеЕии изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО dВВС) в свяЗи

со сменой реквизитов организации.
- о поступившем заJIвлении Ns 118/03 от 26.01.2021 г. АО "Яргортеплоэнерго" (ИНН
'Iб120З8469), реестровый J\b 506, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи с получением уровЕя отвотственности по компенсационному фонду
обеспечения договорных обязательств, а именно 1-ий уровень ответственности до 60 млн. руб.
Взнос в компенсационньiй фо"д обеспечения договорньж обязательств в размере 200 000 руб.
внесен пlпЗ92 от 28.01 .202| г.
Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <ЯрБлицСтрой> (ИНН'7 60427 7 97 8),
Акционерное общество "Яргортеплоэнерго" (ИНН'7 606047 507)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Реrпrrлrr: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кЯрБлицСтрой> (ИНН 7 60427 7 97 8)
Акционерное общество "Яргортеплоэнерго" (ИНН 7 606а47 507)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.